Wydziat Zaméwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp-3ATGJIE M. 13

Warszawa,

2.9 SIE. 2017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu na:
,»Dostawy materialéw budowlanych” nr postgpowania: WZP —2442/17/91/AG - Zadanie nr 6.

Wydziat Zamdéwien Publicznych Komendy Stotecznej Policji, dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego, po
dokonaniu czynnosci badania i oceny ofert, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwang dalej ,,Ustawa”, informuje ze w ww.
postepowaniu najkorzystniejsza oferte ztozyt Wykonawca: Budowlana Spoldzielnia Piaseczno, ul. Wojska
Polskiego 54, 05-500 Piaseczno.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca ztozyl oferte spelniajaca wymagania okreslone w SIWZ, niepodlegajaca odrzuceniu, ktora
uzyskata najwyzszg warto$¢ punktowag w kryteriach oceny ofert.

Ztozone oferty uzyskaly nw. wartosci punktowe:

Numer

oferty

Nazwa (firma) i
adres wykonawcy

Cena

Termin
dostawy

Okres
gwarancji

Laczna
punktacja

IREKO sp. j. Irena
Kotowska, Jacek
Kotowski

ul. Radzyminska 287
03-694 Warszawa

56.72

7.5

Nie
przyznano
pkt

64,22

REMBUD Kazimierz
Jasinski

Al Legionéw 4
08-400 Garwolin

52.33

15

25

92.33

METALZBYT
HURT sp. z 0.0.

Ul. Bardowskiego 2
43-300 Bielsko-Biata

33,22

15

25

73.22

Budowlana
Spoétdzielnia
Piaseczno

Ul. Wojska
Polskiego 54
05-500 Piaseczno

60.00

15

25

100

Opr. Piotr Sobieraj tel. 22603 76 91
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